

SMLOUVA O DÍLO č.011/2013

Uzavřená dle § 536 a následujících zákona číslo 513/1991 Sb.
Obchodní zákoník v platném znění

O DODÁVCE STAVBY

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL **město Český Těšín**
Sídlo: náměstí ČSA 1/1, 73701 Český Těšín
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
zastoupen: Ing. Vítém Slovákem, starostu města
Osoby oprávněné k jednání ve věcech
technických: Ing. Robin Guziur, referent investic
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
číslo účtu: 86-6000360257/0100

dále jen objednatel

ZHOTOVITEL **KUMAN spol. s r.o.**
Sídlo: Karviná, Hranice, Petrovická 1051/3, PSČ 733 01
Odpovědný zástupce: Jan Kubánek - jednatel společnosti
IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098
zapsán: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6596
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Účet číslo: 4233952/0800
Tel.: 596 325 066 - 067
Fax: 596 361 410

dále jen zhotovitel

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu, jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Zástupce objednatele pro věci technické provádí kontrolu provedených prací, předběžně projednává změny a doplňky díla, provádí dodatečné zkoušky nebo ověření, provádí event. pozastávky stavebních prací oproti SoD, kontroluje práce před zakrytím.

Zástupce zhotovitele pro věci smluvní a technické : p.Jan Kubánek - jednatel společnosti

Zástupce zhotovitele pro vedení stavby : p.Ivan Poláček - stavbyvedoucí

Zástupce zhotovitele pověřený vedením stavby, řídí stavební práce, koordinuje subdodavatelské činnosti a řeší veškerou problematiku související s realizací stavby. Vykonává funkci stavbyvedoucího.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení díla „**Vstupní prostor Těšínského divadla**“-2.etapa, v rozsahu podle zadávacích podmínek výběrového řízení a dle nabídky zhotovitele

2. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a materiálu nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace, provede zhotovitel soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocení ho a předloží zástupci objednatele k odsouhlasení. Objednavatel je povinen se do 5 dnů k návrhu vyjádřit. Teprve po jeho vzájemném odsouhlasení má zhotovitel právo k realizaci těchto změn a uplatnění nároků na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jim realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Zhotovitel může pokračovat v realizaci díla dle projektové dokumentace mimo výše uvedené změny do času odsouhlasení.

4. Objednavatel si vyhrazuje právo doplnit, změnit a rozšířit předmět smlouvy o další práce a dodávky nezbytně nutné pro realizaci díla a zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky zajistit. Objednavatel je oprávněn i v průběhu realizace díla požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na doplnění, změnu, rozšíření předmětu smlouvy a záměnu materiálů musí být učiněn písemně, minimálně v předstihu 5 dnů, a zhotovitel má právo na úhradu jeho rozdílu.

5. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu

6. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny oproti odsouhlasené cenové nabídce.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

8. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí, přičemž se účastníci dohodli, že zhotovitel není vlastníkem zhotovované věci.

III. ČAS PLNĚNÍ

1. Termíny plnění předmětu díla podle čl. II

Doba realizace:

Zahájení: do 3 kal.dnů od předání staveniště, předpoklad – 06/2013

Ukončení: do 60 kalendářních dní od předání staveniště

2. Odstranění vad a nedodělků: do 15 dnů po předání a převzetí díla

3. Jestliže objednatel v důsledku neposkytnutí součinnosti dle této smlouvy způsobí přerušení nebo zpomalení časového plnění prací, prodlužuje se lhůta dokončení díla o dobu, o kterou přerušení díla ovlivnilo dobu jeho provádění. Toto všechno musí být odsouhlaseno oběma smluvními stranami ve stavebně montážním deníku. Jestliže během prováděných stavebních prací vzniknou skryté překážky, které nikdo nemohl předpokládat, zavazují se obě strany, že dohodnou formou dodatku k této smlouvě vyřešení překážky.

Zhotovitel je oprávněn přerušit práce z těchto důvodů:

- nepředání staveniště
- nepříznivé povětrnostní podmínky, tj. trvalý déšť, vítr, teploty do +5°C

Každé takové přerušení prací bude zapsáno do stavebního deníku a opravňuje zhotovitele k úpravě termínu dokončení o dobu skutečného přerušení prací.

4. Obě strany se dohodly, že případné vícepráce jejichž finanční objem nepřekročí 10% ze sjednané ceny díla, nebudou mít vliv na termín ukončení díla dle čl.III.této smlouvy.

5. Dodávka díla je splněna předáním a převzetím dokončeného díla, a to na základě zápisu o předání a převzetí stavby. Součástí zápisu o předání a převzetí musí být např. dokumentace skutečného stavu díla, dále doklady o provedení předepsaných komplexních zkoušek a revizí, dále protokoly o prověrce dodávek a prací, které byly v dalším průběhu zhotovování díla zakryty, předepsaných prohlášení o shodě, atestů, pasportů a návodů k obsluze technických zařízení, stavební deník - originál (dle vyhl. MMR č. 132/98 Sb. §43, odst. 4) a doklad o zajištění likvidace odpadu vzniklého stavební činností zhotovitele v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění o odpadech.

6. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k předání a převzetí díla do užívání zápisem ve stavebním deníku nejméně 5 dnů před dnem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí díla. Oba účastníci se dohodli, že objednatel je povinen převzít dílo v případě výskytu toliko drobných vad a nedodělků, které však nesmí bránit řádnému užívání díla. Objednatel je však povinen převzít dokončené dílo i před sjednaným termínem jeho předání a převzetí do užívání, ale pouze v případě, že toto dílo bude kompletně dokončené.

IV. CENA DÍLA

1. **Způsob tvorby cen:** Cena zhotovená na základě předložených podkladů ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. v platném znění o cenách a je doložena cenovou nabídkou zhotovitele ve formě položkového rozpočtu. Podkladem pro výpočet je katalog směrných cen pro rok 2013/I, ÚRS Praha, a.s.)

2. Celková cena díla dle výkazu výměr:

Cena celkem

Daňový základ 1 099 634,98 Kč

DPH 21 % 230 923,40 Kč

CELKEM vč.DPH 1 330 558,38 Kč

3. **NABÍDKOVÁ CENA JE DEFINOVÁNA JAKO MAXIMÁLNÍ** v souladu s § 40, odst. 2, zák. č. 199/94 Sb. Ve znění novely č. 148/96 Sb. a novely č. 93/98 Sb. v platném znění.

4. Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e zákona o DPH.

5. Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Cena podle této smlouvy je stanovena dle projektové dokumentace stavby, předané objednatelem zhotoviteli a v rozsahu výkazu výměr. V ceně jsou dále zahrnuty náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel nepožaduje zálohu
2. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný. Faktury (daňové doklady) budou vystaveny do 10 kalendářních dnů po ukončení měsíce, splatnost jednotlivých faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Úhradou faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
3. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce. V případě zjištění, i dodatečného, že zhotovitelem byly vyúčtovány neprovedené práce a dodávky, zavazuje se tento tuto neoprávněně fakturovanou částku vrátit objednateli do 10 ti kalendářních dnů ode dne zjištění.
4. Jestli-že při prováděných kontrolách najde jakýkoliv kontrolní orgán pochybení ve fakturaci zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50% z hodnoty vzniklé neoprávněné fakturace.
5. V konečné faktuře budou odečteny veškeré dílčí faktury.
6. Jednotlivé faktury budou obsahovat tyto údaje:
 - označení oprávněné osoby, adresu, sídlo
 - číslo smlouvy, označení díla
 - číslo faktury
 - den odeslání a den splatnosti faktury
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu
 - IČ a DIČ objednatele i zhotovitele
 - fakturovanou sumu, rozpis již fakturovaných částek, razítko a podpis oprávněné osoby
7. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od prokazatelného doručení - předání k objednateli.
8. Pokud faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k opravě, aniž se takto dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začne běžet opět od opětovného obdržení takto opravené faktury.
9. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z fakturace

VI. ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODY

1. Zhotovitel zodpovídá za zhotovení předmětu díla podle podmínek této smlouvy, ustanovení ČSN. Dále bude realizovat stavbu ve smyslu ustanovení zák. č.183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění.
2. Záruční doba je 24 měsíců na stavební práce, na natěračské práce 24 měsíců a na výrobky dle záruky poskytované výrobcem, za podmínky, že závada nebude zaviněna živelnou pohromou nebo nepovolenou osobou a začíná dnem

předání celého dokončeného díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem. Pokud byly v průběhu realizace díla dohodnuty dílčí předávky ucelených částí, záruční doba na ně začíná běžet až od termínu předání a převzetí celého zhotovitelem dokončeného, předaného a objednatelem převzatého díla.

3. Zhotovitel přejímá na sebe odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, vč. škod na stávající nemovitosti zapříčiněné svou stavební činností, a to do doby převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody a při podpisu této smlouvy pojistnou smlouvu objednateli předloží.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky předmětu plnění dle zápisu o předání a převzetí stavby do užívání.

5. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma poté, co bude o to požádán objednatelem. V termínu do 14 dnů po písemném oznámení vady je zhotovitel povinen svolat místní šetření za účelem projednání reklamované vady. Na tomto jednání budou stanoveny lhůty pro odstranění přiměřeně podle povahy a druhu vady, ne však delší 30-ti dnů od takového projednání, pokud se účastníci nedohodnou jinak. Pokud se tak nestane, platí smluvní pokuta podle čl. VII.3.

7. Kvalitativní a technické podmínky jsou vymezeny zadávacími podmínkami a ujednáním této smlouvy. Pokud není stanoveno jinak, platí úvodní ustanovení katalogů směrných cen stavebních prací.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě nesplnění závazků platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku, pokud strany nesjednaly v této smlouvě odchylky.

2. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl.II. po termínu uvedeném v bodu III.1, zaplatí smluvní pokutu 0,05% z ceny uvedené v bodu IV.2 za každý den prodlení.

3. Pokud objednatel nezaplatí fakturu do termínu splatnosti, zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

4. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v dohodnutých termínech uvedených v zápise o předání a převzetí stavby do užívání dle čl.II., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 500,- za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se vztahuje na každou vadu, jež nebyla odstraněna ve lhůtě sjednané v zápise o převzetí a předání díla

5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury, resp.z.více faktur zhotovitele a snížit o ni sjednanou cenu díla.

6. U vad díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,-Kč za každý den prodlení, v případě jejich neodstranění v dohodnutém termínu. Tato smluvní pokuta se vztahuje na každou vadu, jež nebyla odstraněna ve lhůtě sjednaném termínu

7. Za nevyklizení staveniště ve sjednané lhůtě, tzn. 30 dnů po dokončení a předání díla, zaplatí zhotovitel pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení.

8. Pokud dodavatel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní sankci ve výši 500,- Kč za každý den až do dne sjednání nápravy.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace ap. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla, případně odstraněním poslední závady či nedodělku nacházejícím se v přejímacím protokolu.

2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

4. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zhotovitele
název, sídlo, IČ (příp.DIČ) objednatele
název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zpracovatele PD
přehled všech provedených zkoušek jakosti
seznam dokumentace stavby vč. veškerých změn a doplňků
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

5. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, příp. zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomu zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

7. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny výše, vést pomocný stavební deník víceprací a změn díla.

IX. STAVENIŠTĚ

1. Stavenišťem se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosto práv třetí osoby nejpozději do 10 dnů před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.

3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost.

4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

5. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré poplatky.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

7. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

X. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel zajišťuje plynulou koordinaci jednotlivých činností na stavbě s plným respektováním požadavků objednatele na provádění prací Hlavní stavební výroby i Pomocné stavební výroby za částečného provozu.

2. Zhotovitel bude realizovat práce ve smyslu ustanovení zákona č.309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.237/2000 Sb. v platném znění o požární ochraně v úplném a platném znění.

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit.

4. Objednatel je povinen odevzdat staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel mohl na něm začít s pracemi v souladu s realizačním projektem stavby a podmínkami smlouvy o dílo.

5. Současné s odevzdáním staveniště zabezpečí zhotovitel zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště, jakož i přesné ohrazení staveniště (viz Plán organizace výroby, dle dokumentace) popř. oplocení.
6. Objednatel je zodpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.
7. Zhotovitel zodpovídá za pořádek na staveništi. Odstraní odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Zhotovitel předá doklad o zajištění likvidace odpadu vzniklého stavební činností zhotovitele ve smyslu zákona č.185/2001 Sb. v platném znění o odpadech.
8. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty, nejméně tři pracovní dny předem.
9. V případě potřeby zhotovitel zabezpečí na své náklady veškerá odběrná místa potřebných médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí smluvní ceny dle této smlouvy a hradí je zhotovitel.
10. Zhotovitel se zavazuje dodržet a splnit veškeré podmínky stanovené ve stavebním povolení/ohlášení předmětné stavby vč. podmínek stanovených v jednotlivých vyjádřeních.
11. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
12. Veškeré požadavky vyplývající z Výzvy k předložení cenové nabídky a jejích příloh, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, jsou pro plnění předmětu smlouvy závazné.
13. Objednatel si zajistí technický dozor a koordinátora BOZP, kterému bude umožněn vstup na staveniště.
14. Zhotovitel nejpozději při předání díla předá objednateli "Prohlášení o shodě a technické dokumentaci" ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. v platném znění.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen formou číslovaných písemných dodatků potvrzených zástupci obou stran.
2. Pro práva, závazky a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené, platí obecně závazné právní předpisy.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
5. Oprávnění zástupci obou smluvních stran shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Karviné dne: 21.6.2013

Za zhotovitele :

KUMAN spol. s r.o.
 ul. Petrovická 1051B
 733 01 Karviná-Hradiště
 IČ: 590 425 066 DIČ: CZ60779098

Jan Kubánek
 jednatel společnosti

Za objednatele:

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
 Městský úřad Český Těšín

Ing. Vít Slováček
 starosta města

11. 07. 2013

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 2971/26/12/17

dne 7.6.2013

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku

08. 07. 2013

provedena dne:

podpis příkazce operace:

podpis dílčího správce rozpočtu:

11

6

Doložka veřejné podpory

12

Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum reg.:
Podpis příkazce operace		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Úprava prostoru před hlavním vstupem do Těšínského divadla - 2. etapa

JKSO

Název objektu

Úprava v prostoru před hlavním vstupem do Těšínského divadla - 2. etapa

EČO

Místo

Český Těšín

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Kuman spol. s r.o.

Zpracoval

60779098

CZ60779098

Rozpočet číslo

Dne

21.05.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 214 409,50	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 885 225,48	9	Bez pevně podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 1 099 634,98	12	DN (ř. B-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 099 634,98

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 099 634,98	230 923,40

Cena s DPH 1 330 558,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KUMAN spol. s r.o.

ul. Petrovická 1051/3
733 01 Karviná-Hranice
TEL: 596 325 066 DIČ: CZ60779098

ROZPOČET

Stavba: Úprava prostoru před hlavním vstupem do Těšínského divadla -2.etapa

Objekt: Úprava v prostoru před hlavním vstupem do Těšínského divadla - 2 . etap JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel: Kuman spol. s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 21.5.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Dlažďený a mlatový chodník a mobiliář

1 099 634,98 0,000

HSV

zemní práce

						75 017,40	0,000
1	122201301	Plošné odstranění svrchní vrstvy substrátu do tl 100mm technologie Air Spade	m2	100,000	264,000	26 400,00	0,000
2	122201302	Plošné odstranění svrchní vrstvy substrátu do tl 100mm technologie Air Spade	m2	50,000	330,000	16 500,00	0,000
3	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	35,400	475,200	16 822,08	0,000
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	35,400	26,950	954,03	0,000
5	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	35,400	59,950	2 122,23	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,800	313,500	3 699,30	0,000
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	35,400	69,850	2 472,69	0,000
8	171204111	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	11,800	10,010	118,12	0,000
9	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	11,800	42,240	498,43	0,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,400	98,560	3 489,02	0,000
11	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	50,000	12,870	643,50	0,000
12	19999999	skládkovné, poplatky	m2	11,800	110,000	1 298,00	0,000

HSV

Zatravnění podél obrub a přidružených ploch

14 282,35 0,000

13	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	164,100	32,230	5 288,94	0,000
14	011111	Dod ornice	m3	1,641	1 122,000	1 841,20	0,000
15	184851114	Urovnání povrchu, zapravení hnojiva, obdělávání půdy hrabáním	m2	164,100	5,720	938,65	0,000
16	180402112	Založení park tráv výsev svah 1-2	m2	164,100	24,200	3 971,22	0,000
17	00572420	Směs travní parková okrasná	KG	8,615	207,900	1 791,06	0,000
18	180402123	Zapravení travního semene uvalčováním	m2	164,100	2,750	451,28	0,000

HSV

zakládání objektů

58 513,35 0,000

19	289971211	Montáž geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	324,920	11,330	3 681,34	0,000
20	69366221	Dod geotextilie pod dlažbu PES 200G/m2	m2	373,658	16,720	6 247,56	0,000
21	278381511	Základ pod prvky ze slezské žuly z betonu do 5 m3 tř. C 8/10 složitosti I	m3	13,632	3 564,000	48 584,45	0,000

HSV

kryty poz.komunikací - mlatový chodník

83 241,52 0,000

22	589116115	Mlatový povrch pro střední zátěž dle fa Zeman	m2	100,320	825,000	82 764,00	0,000
23	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	t	6,384	74,800	477,52	0,000

HSV

Kryty poz.komunikací

452 834,72 0,000

24	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	229,200	151,800	34 792,56	0,000
25	59217453	Obrubník chodníkový BO 10/25 dl.1000mm A	kus	240,660	135,300	32 561,30	0,000
26	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	476,240	107,250	51 076,74	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

27	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 30 mm	m2	476,240	32,560	15 506,37	0,000
28	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	453,560	225,500	102 277,78	0,000
29	59245263	zámková dlažba 200x200x60mm A	M2	476,238	247,500	117 868,91	0,000
30	59245263	reliefní zámková dlažba 200x200x60mm A	M2	0,960	440,000	422,40	0,000
31	594511111	Položení dlažby z lomového kamene, žuly s provedením lože z betonu	m2	22,680	731,500	16 590,42	0,000
32	596	Žulová kostka 100x100mm	m2	23,814	1 155,000	27 505,17	0,000
33	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	293,469	184,800	54 233,07	0,000

HSV drobné objekty a zařízení

93 444,03 0,000

34	936124114	Montáž lavičky vč spodní stavby kotvené na pevný podklad	kus	2,000	1 092,300	2 184,60	0,000
35	PC	SO 11 dřevěný sedací prvek S1 z hranolů a fošny, povrch vodoodolný dle předl.výkresu	ks	1,000	19 800,000	19 800,00	0,000
36	PC	SO 11 dřevěný sedací prvek S2 z hranolů a fošny, povrch vodoodolný dle předl.výkresu	ks	1,000	23 100,000	23 100,00	0,000
37	936104215	Montáž odpadkového koše na pevný podklad	kus	2,000	671,000	1 342,00	0,000
38	089	Odpadkový koš DIAGONAL DG 415	ks	2,000	7 359,000	14 718,00	0,000
39	388791130	Osaz trub plast do rýhy 20cm, chráničky pro VO	m	94,415	64,900	6 127,53	0,000
40	3457780A1	Kopos 06110/2 - dělená chránička (červená)	m	99,136	264,000	26 171,90	0,000

HSV doplňující konstrukce

102 532,18 0,000

41	912211121	Montáž ocel L profilu do podloží na ocel kotvy, roxor	kus	227,000	56,210	12 759,67	0,000
42	331941021	Nosné nebo spojovací svary tyčí, betonářské oceli do 10	m	23,110	422,400	9 761,66	0,000
43	13311191	Tyč ocelová kruh, roxor 11373 D16MM A	t	0,316	12 430,000	3 927,88	0,000
44	13335629	Uhelník nerovnoramenný pozink 11375 90x100x5MM A	T	1,940	24 010,800	46 580,95	0,000
45	912211121	Montáž ocel L profilu do podloží na ocel kotvy, roxor	kus	99,000	56,210	5 564,79	0,000
46	331941021	Nosné nebo spojovací svary tyčí, betonářské oceli do 10	m	20,096	422,400	8 488,55	0,000
47	13311191	Tyč ocelová kruh, roxor 11373 D16MM A	t	0,138	12 430,000	1 715,34	0,000
48	13335629	Uhelník nerovnoramenný pozink 11375 80x50x5MM A	T	0,506	24 175,800	12 232,95	0,000
49	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 010,363	1,485	1 500,39	0,000

HSV Vytvárné díla

165 000,00 0,000

50		Pamětní deska dodávka vč montáže	ks	1,000	165 000,000	165 000,00	0,000
----	--	----------------------------------	----	-------	-------------	------------	-------

HSV bourání a demolice konstrukcí

39 854,47 0,000

51	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	83,300	38,610	3 216,21	0,000
52	113108442	Rozrytí kryt kamn s živič pojivem	m2	56,760	30,690	1 741,96	0,000
53	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	56,760	89,650	5 088,53	0,000
54	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	31,240	500,500	15 635,62	0,000
55	979087112	Nakládání sutí doprav prostř	t	14,674	127,600	1 872,40	0,000
56	979082113	Voďor dopr sutí po suchu 1000m	t	14,674	343,200	5 036,12	0,000
57	979080002	Poplatek za skladku sutě	T	14,674	495,000	7 263,63	0,000

VRN přírázky

14 914,96 0,000

58	PRIR	Vedlejší rozp náklady	%	10 847,245	1,375	14 914,96	0,000
----	------	-----------------------	---	------------	-------	-----------	-------

Celkem

1 099 634,98 0,000

